



დასახელება	2017 წლის 9 თვის შესრულება- ლარებში
შრომის ანაზღაურება	4,612,955.44
საქონელი და მომსახურება	5,406,697.67
გრანტები	120,252.54
სოციალური უზრუნველყოფა	137,744.75
სხვა ხარჯები	203,457.74
არაფინანსური აქტივების ზრდა	757,737.91
ვალდებულებების კლება	295,822.53
სულ	11,534,668.58

